ITEM DESCRIÇÃO UNID VALOR PARA

CONTRATAÇÃO
PERCENTUAL DE

DESCONTO
2 FORNECIMENTO DE PEÇAS,

ACESSÓRIOS, COMPONENTES E/OU
MATERIAIS NECESSÁRIOS À

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE
VEÍCULOS

PERCENTUAL DE
DESCONTO

R$ 798.599,00 12,00%

Valor Global (R$) = R$ 1.537.859,00 (um milhão quinhentos e trinta e sete mil oitocentos e cinquenta e nove reais).

Cláusula Quinta: Da Revisão dos Preços

Os valores registrados permanecerão fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses.

A revisão dos valores só será admitida no caso de comprovação do desequilíbrio econômico-financeiro, a ser feita, preferencialmente, através de